
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

183 
86 

276 
34 
23 
70 
21 

109 
31 
36 

116 
166 

Name 

Eddie Nilsson 
Oscar Öberg 
Kristofer Kauniste 
Elton Zetterberg 
Arvid Ljung 
Jacob Daragheh 
Casper Kvist 
Ludvig Valleskog Karlsson 
Hugo Lindström 
Liam Andersson (D) 
Vincent Cedergren 
James Holmbom (D) 

Best Tm 

30.136 
30.205 
30.671 
30.825 
30.843 
30.882 
30.961 
31.110 
32.245 
32.432 
32.827 
32.831 

Diff 

0.069 
0.535 
0.689 
0.707 
0.746 
0.825 
0.974 
2.109 
2.296 
2.691 
2.695 

Best Speed 

76,095 
75,921 
74,768 
74,394 
74,351 
74,257 
74,067 
73,713 
71,118 
70,708 
69,857 
69,849 

In Lap 

5 
13 
13 
6 

12 
9 

10 
10 
9 

10 
6 

12 

Anmälare 

Tegnelius Motor AB 
Tegnelius Motor AB 
JB Racing 
Tegnelius Motor AB 
OKM Konsult 
Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-17 09:38:03 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Junior 125 

Träning 2 Grupp 2 

Practice (7:00 Time) started at 9:30:12 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 09:30 


