



MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on best lap time

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 2 Grupp 2

2025-05-17 09:30

Practice (7:00 Time) started at 9:30:12

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Anmälare	Comment
1	183	Eddie Nilsson	30.136		76,095	5		
2	86	Oscar Öberg	30.205	0.069	75,921	13		
3	276	Kristofer Kauniste	30.671	0.535	74,768	13	Tegnelius Motor AB	
4	34	Elton Zetterberg	30.825	0.689	74,394	6	Tegnelius Motor AB	
5	23	Arvid Ljung	30.843	0.707	74,351	12	JB Racing	
6	70	Jacob Daragheh	30.882	0.746	74,257	9	Tegnelius Motor AB	
7	21	Casper Kvist	30.961	0.825	74,067	10	OKM Konsult	
8	109	Ludvig Valleskog Karlsson	31.110	0.974	73,713	10	Sjöberg Racing Team	
9	31	Hugo Lindström	32.245	2.109	71,118	9	Parolin Sverige	
10	36	Liam Andersson (D)	32.432	2.296	70,708	10		
11	116	Vincent Cedergren	32.827	2.691	69,857	6		
12	166	James Holmbom (D)	32.831	2.695	69,849	12		

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-05-17 09:38:03